UBND QUẬN HÀ ĐÔNG

       PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

                   Số:          /PGDĐT

   V/v tham gia Cuộc thi trực tuyến

 tìm hiểu Nghị quyết Hội nghị

              Trung ương 8 khóa XIII

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Hà Đông, ngày        tháng    năm 2024

               Kính gửi: Hiệu trưởng các trường mầm non, tiểu học, trung học cơ sở.

Thực hiện Công văn số 632/SGDĐT-CTTT-KHCN ngày 06/3/2024 của

Sở Giáo dục và Đào tạo Hà Nội về việc tham gia Cuộc thi trực tuyến tìm hiểu

Nghị quyết Hội nghị Trung ương 8 khóa XIII; Công văn số 2750-CV/QU

ngày 01/3/2024 của Quận ủy Hà Đông về việc triển khai Cuộc thi trực tuyến tìm

hiểu Nghị quyết Hội nghị Trung ương 8 khóa XIII;

Cuộc thi trực tuyến tìm hiểu Nghị quyết Hội nghị Trung ương 8 khóa XIII

do Ban Tuyên giáo Trung ương tổ chức. Cuộc thi gồm 3 tuần thi, phát động từ

26/02 và kết thúc ngày 17/3; được tổ chức theo hình thức trắc nghiệm trực tuyến

trên Trang Thông tin điện tử tổng hợp Báo cáo viên của Ban Tuyên giáo Trung

ương tại địa chỉ https://baocaovien.vn và các báo, tạp chí, trang thông tin điện tử

có link liên kết cuộc thi.

Để Cuộc thi tạo sự lan tỏa, thiết thực, giúp cán bộ, giáo viên, nhân viên

nắm vững những nội dung cợ bản, cốt lõi, những điểm mới trong các Nghị quyết

Hội nghị Trung ương 8 khóa XIII; nhằm tiếp tục quán triệt, tuyên truyền, phổ biến

rộng rãi trong các tầng lớp Nhân dân; đẩy mạnh công tác đấu tranh phản bác các

quan điểm sai trái, luận điệu xuyên tạc của các thế lực thù địch và những nhận

thức lệch lạc xung quanh nội dung các Nghị quyết Hội nghị Trung ương 8 khóa

XIII, từ đó góp phần thực hiện thắng lợi Nghị quyết Đại hội XIII của Đảng.

Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Hiệu trưởng các trường mầm non,

tiểu học, trung học cơ sở trên địa bàn quận tuyên truyền, triển khai Cuộc thi trực

tuyến tìm hiểu Nghị quyết Hội nghị Trung ương 8 khóa XIII đến cán bộ, giáo

viên, nhân viên và tạo điều kiện để cán bộ, giáo viên, nhân viên tham gia Cuộc

thi theo Thể lệ đính kèm (kèm theo Công văn số 2106-CV/BTGTU ngày

28/02/2024 của Ban Tuyên giáo Thành ủy Hà Nội; Công văn số 2750-CV/QU

ngày 28/02/2024 của Quận ủy Hà Đông)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đ/c Trưởng phòng (để báo cáo);

- Chuyên viên phòng GDĐT;

- Lưu: VT.

  KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

         Ngô Đức Kiên

https://baocaovien.vn/

		2024-03-14T11:42:33+0700

		2024-03-14T11:46:56+0700

		2024-03-14T14:01:45+0700

		2024-03-14T14:01:45+0700

		2024-03-14T14:01:45+0700

		2024-03-14T14:01:45+0700